

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Марий Эл

Исполняющий обязанности руководителя следственного управления СКР по Республике Марий Эл приглашает граждан на личный прием



6 апреля 2023 года исполняющий обязанности руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Марий Эл Евгений Николаевич Тумандейкин проведет личный прием граждан в Звениговском межрайонном следственном отделе по адресу: г. Звенигово, ул. Охотина, д. 2.

Прием будет осуществляться с 11 до 12 часов.

Записаться можно с 9 до 18 часов по телефонам следственного управления 42-67-08, 42-64-01 и следственного отдела 8(83645) 7-13-84.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Марий Эл

05 Апреля 2023

Адрес страницы: https://mari.sledcom.ru/news/item/1778829